
 مصر: شیخ الازهر ضمن محکومیت جنگ رژیم 
صهیونیســتی در نوار غزه اعلام کرد این رژیم در 
حال جنگ نسل کشی علیه غزه تحت پوشش متون 
مذهبی کتاب تورات اســت.»احمد الطیب« شیخ 
الازهر از »ورونیکا الکوسر گارسیا« همسر »گوستاو 
پتــرو« رئیس جمهور کلمبیا در مقر شیخ نشــین 
قاهره استقبال کرد و هر دو خواستار پایان دادن به 

صنعت تسلیحاتی شدند.

 اردن: وزیــر امور خارجــه اردن ضمن تأکید بر 
ضرورت دستیابی به آتش بس در نوار غزه و لبنان، 
از آمادگی کشورش برای ایجاد پل هوایی و زمینی 
به منظور ارســال کمک به نوار غزه خبر داد. ایمن 
الصفدی در ســخنانی گفــت اردن آماده ایجاد پل 
زمینی و هوایی برای ارسال کمک های بشردوستانه 
به نوار غزه است. غزه به قبرستان تبدیل شده است 
و خشــونت و جنایت هایی کــه در آنجا اتفاق می 

افتد، قابل وصف نیست.

 افغانستان: وزیر آب و انرژی حکومت طالبان در 
دیدار با رئیس مجمع علما و متنفذین اهل تشــیع 
افغانستان نسبت به حل مشکلات آب و برق مناطق 
شیعه نشین این کشــور اطمینان داد.»عبداللطیف 
منصور« وزیر آب و انرژی حکومت طالبان در دیدار 
با »سید حســن فاضل زاده« رئیس مجمع علما و 
متنفذین اهل تشــیع افغانســتان پیرامون مسائل 
مختلف سیاســی و اجتماعی این کشــور بحث و 

تبادل نظر کرد.

 عراق: پس از ۳ دهه، سرشماری نفوس و مسکن 
در عراق انجام شــد و نخست وزیر عراق بنابر نتایج 
اولیــه اعلام کــرد که جمعیت این کشــور به ۴۵ 
میلیون نفر رسیده اســت. محمد شیاع السودانی، 
نخســت وزیر عراق امروز دوشــنبه گفت جمعیت 
این کشور بر اساس نتایج اولیه سرشماری عمومی 
نفوس و مسکن به ۴۵.۴ میلیون نفر رسیده است. 
براساس آنچه که السودانی اعلام کرد ۵۰.۱ درصد 
از جمعیت عراق را مــردان و ۴۹.۸ درصد را زنان 

تشکیل داده اند.

 آلمان: وزیر اقتصاد آلمــان تاکید کرد که این 
کشــور در برخی از تصمیماتش در خصوص جنگ 
اوکراین تعلل کرد که اشتباه بود.رابرت هابک، وزیر 
اقتصــاد آلمان و نامزد صدراعظمی از حزب ســبز 
اذعان کرد که کشــورش در تلاش های خود برای 
حمایت از اوکراین مرتکب اشــتباهاتی شده است، 
از جمله ارســال دیرهنگام تسلیحات ضروری پس 
از تهاجم کامل روسیه به اوکراین در فوریه ۲۰۲۲.

 ایرلند: نخســت وزیــر ایرلند طی ســخنانی 
گفت که کشــورش برای شوک اقتصادی احتمالی 
در دوران ریاســت جمهوری دونالــد ترامپ آماده 
می شود.»سیمون هریس« نخست وزیر ایرلند، طی 
سخنانی به احتمال شــوک اقتصادی کشورش در 
دوران ریاســت جمهوری ترامپ اشاره کرد و گفت 
که بودجه قابل توجهی برای مقابله با این شوک در 

نظر گرفته شده است.

 استرالیا: آنتونــی آلبانیز نخست وزیر استرالیا با 
تاکید بر لزوم تایید لایحــه ای مبنی بر ممنوعیت 
اســتفاده افراد زیر ۱۶ سال از شبکه های اجتماعی 
در پارلمان این کشــور، ســرعت گرفتــن اجرای 

مقررات جدید را خواستار شد.

 سران رژیم صهیونیستی 
مستحق اعدام هستند

ماهاتیــر محمد، سیاســتمدار کهنــه کار مالزی 
در واکنــش به رای دادگاه لاهه علیه ســران رژیم 

صهیونیستی، آنها را مستحق اعدام دانست. 
ماهاتیر محمد، پس از ایراد ســخنرانی در اجلاس 
بین المللــی ترنگانــو ۲۰۲۴ در جمــع خبرنگاران 
با حمایــت از تصمیم دادگاه بیــن المللی کیفری 
برای صدور حکم بازداشت نتانیاهو، نخست وزیر و 
یوآوگالانت، وزیر دفاع پیشین رژیم صهیونیستی به 
عنوان جنایتکاران جنگی تصریح کرد: آنها مستحق 

اعدام هستند.
 وی ایــن تصمیم را موجه توصیف و خاطرنشــان 
کرد: ســران اســرائیل به علت نســل کشــی در  
فلســطین، جنایتکار جنگی هستند و باید مجازات 
شوند.نخست وزیر اســبق مالزی با اشاره به اینکه 
کشــتن حتی یک نفر جرم اســت افزود: قتل عام 
۴۴ هزار مرد و زن و کودک مسلمان، جرمی بسیار 
سنگین اســت و این دو ) نتانیاهو و گالانت ( باید 

مجازات شوند. 
 انور ابراهیم نخســت وزیر مالــزی نیز از تصمیم 
دیــوان کیفری بین المللی لاهه اســتقبال و آن را 
مبتنــی بر قانون و شــواهدی از ظلــم، جنایات و 
کشــتار مداوم رژیــم صهیونیســتی توصیف کرد. 
دیوان کیفــری بین المللی لاهه روز پنجشــنبه از 
صدور حکم بازداشــت بــرای نتانیاهو و گالانت به 
اتهام جنایات جنگی در ســرزمین های فلسطینی 
از جملــه غزه خبر داد. این حکــم در حالی صادر 
می شود که حملات نسل کشــی اسرائیل به غزه 
وارد دومین سال خود می شــود و تعداد قربانیان 
فلسطینی به حدود ۴۴ هزار نفر می رسد که بیشتر 
آنها زن و کودک هســتند و بیش از یکصد و ســه 

هزار نفر هم مجروح شده اند.

نیمچه گزارش

برخی منابع رسانه ای عنوان کرده اند که رژیم صهیونیستی 
رسما موافقت اولیه خود با توافق لبنان را اعلام و مقامات 
ارشــد تل آویو نیــز آن را تاکید کردند.بر اســاس اعلام 
روزنامه عبری )هاآرتص( ســخن از پیشرفت دراین زمینه 
است اما این به هیچ وجه نمی تواند پاسخ آخر اسرائیل به 
توافق باشد زیرا مسائل مورد اختلاف زیادی هنوز با لبنان 

وجود دارد.ایــن منابع تاکید کردند که اســرائیل پس از 
سفرهای آموس هوکشتاین، فرستاده آمریکایی و با توجه 
به ملاحظات اخیراً تــل آویو بر برخی از مفاد توافق نامه، 

موافقت اولیه خود را اعلام کرده است .
این ســخنان به اصطــلاح صلح جویانــه در حالی مطرح 
می شــود که شواهد امر نشان می دهد رژیم صهیونیستی 
همچنان در حال اســتمرار حملات هوایی به شــهرهای 
مختلف لبنــان و نیز تقلا برای پیشــروی زمینی در این 

کشور است. 
در همین حال سران سیاسی و نظامی این رژیم نیز تاکید 
دارنــد تا نابودی حزب الله و حمــاس به جنگ در لبنان و 

غزه ادامه خواهند داد. در این شــرایط این ســوال مطرح 
است که چرا ادعای رویکرد این رژیم به آتش بس مطرح 

شده است؟
در پاسخ به این پرسش چند نکته قابل توجه است. نخست 
آنکه نتانیاهو درخواســت جدیدش برای تاخیر در دادگاه 
مفساد خود و خانواده اش از سوی دادگاه این رژیم مردود 
شــده است در عین آنکه اعتراضات خیایانی به اجرا نشدن 
تبادل اســرا نیز نیز شــدت گرفته اســت. در این شرایط 
می توان گفــت که نتانیاهو با ادعای آتــش بس به دنبال 
حساس جلوه دادن شــرایط است تا هم دادگاه عالی را به 
تعلیل زمان محاکمه دارد و هم از اعتراضات خیابانی بکاهد. 

دوم آنکــه عرصــه میدانــی نشــان می دهد کــه رژیم 
صهیونیســتی به رغم ادعاهای فراوان نه تنها پیشروی در 
لبنان نداشــته است بلکه رســما با شکست های سنگینی 
مواجه شده است. ارتش صهیونیستی با حمایت های غرب 
عمــلا در معادلات خود ناتوان بــوده بویژه آنکه حزب الله 
اصــل تل اویو در برابر بیروت و حیفا در برابر ضاحیه را به 
خوبی اجرا کرده اســت. در این شرایط رژیم صهیونیستی 
مولفــه ای جز رویکرد هر چند موقــت به اتش بس ندارد 
بویژه اینکه صــدور حکم بازداشــت نتانیاهو و گالانت از 
ســوی دادگاه کیفری بین المللی بر میزان انزوای جهانی 

این رژیم نیز افروزده است.

یادداشت

گزارش

تارنمای میدل ایســت تایمز نوشت که از زمان حمله زمینی رژیم اسرائیل به غزه، 
شــواهد زیادی وجود دارد که نشــان می دهد ارتش این رژیم به طور نظام مند به 
گورستان ها هتک حرمت می کند و پیکرهای فلسطینی را از قبور بیرون می کشد.

این رســانه افزود: پس از حمله هوایی )رژیم( اســرائیل در ســال گذشته که به 
شهادت علا الشیخ منجر شد، خانواده اش، وی را در قبرستانی موقت در نزدیکی 
بیمارســتان اندونزی در شــمال غزه دفن کردند.دسترسی به قبرستان اصلی به 
دلیل تشــدید حملات زمینی و هوایی در منطقه غیرممکن شــده بود. سربازان 
صهیونیســتی در نهایت به نزدیکی بیمارســتان اندونزی محل گورستان موقت، 
یورش بردند.وقتــی خانواده علا چند هفته بعد، پس از عقب نشــینی نیروهای 
صهیونیستی، دوباره از محل این گورستان بازدید کردند، پیکر او ناپدید شده بود.
یحیی الشــیخ، برادر علا، به میدل ایســت آی گفت: ما می خواستیم پیکر او را 
به قبرســتان فالوجه منتقل کنیم، اما وقتی قبر و پیکر او را پیدا نکردیم، شوکه 
شــدیم.این شهروند ۴۵ ساله جبالیا افزود: محل دفن پیکر خواهرش خالی بود و 
چندین جســد مفقود شده هم در سراسر گورستان وجود داشت. قبرها باز شده 
بودند و همه چیز بهم ریخته بود.علا گفت ما از خیلی ها ســوال کردیم اما هیچ 
کس چیزی نمی دانســت. برخی به ما گفتند که ممکن است سربازان اجساد را 
ربوده باشــند، زیرا گفته می شود برخی از آنها را توقیف کردند. برخی دیگر نیز 
گفتند ممکن است اجساد زیر بولدوزرها در زیرخاک دفن شده باشند.وی گفت تا 
همین امروز ما اطلاعی از اجساد خواهرم نداریم.به گفته مقام های دفتر رسانه ای 
دولت فلسطین مستقر در غزه، نظامیان رژیم صهیونیستی از ۷ اکتبر ۲۰۲۳ )۱۵ 
مهر ۱۴۰۲( تاکنون حداقل ۲ هزار و ۳۰۰ پیکر فلســطینی را از قبرستان های 
غزه کشف و ضبط کرده اند.این دفتر اعلام کرده که حملات مداوم رژیم اسرائیل 
همچنین باعث تخریب کامل یا جزئی ۱۹ گورســتان از ۶۰ قبرستان در سراسر 
غزه شــده است.تحقیقات شبکه خبری سی ان ان نشان می دهد که ارتش رژیم 
صهیونیســتی از ژانویه گذشته تاکنون دســت کم به ۱۶ قبرستان حمله کرده و 
اجساد را بیرون آورده اند که این عملیات بخشی از جست وجوی آنها برای کشف 

بقایای اسرای صهیونیستی است.
میدل ایســت آی نوشت: در ۲۵ سپتامبر )۴ مهر( )رژیم( اسرائیل کامیون حامل 
اجســاد تقریبا ۹۰ فلسطینی را به غزه فرســتاد بدون این که جزییاتی را درباره 
هویت آنها و این که آیا این اجســاد را از گورســتان ها برداشته بود، فاش کند. 
حبیبه سلمه، زن آواره ۳۵ ساله فلسطینی که اکنون در دیرالبلح زندگی می کند، 

به این رســانه گفت: وقتی پدرم به شهادت رســید، مردم سعی کردند با گفتن 
اینکه دیگر نگران گرســنگی، مجروح شدن یا بازداشــت شدن او نباشم، به من 

دلداری دهند.
از ســوی دیگر »فادیه البرغوثی« گفت: تداوم جنگ اسرائیل علیه غزه و تشدید 
آن در جنوب لبنان و نیز تحولات شتابزده منطقه روی پرونده اسیران فلسطینی 
در زندانهای اســرائیلی تاثیر گذاشــته است. اســیران در معرض خشونت های 
گســترده قرار دارند.وی افزود: جنایات اشغالگران علیه اسیران به شکل گسترده 
افزایش یافته و بســیاری از آنها در اسارت به شــهادت رسیده اند که آخرین آن 
»ســمیح علیوی« از نابلس در کرانه باختری و »نور اسلیم« از غزه است. این در 
حالی اســت که این دو نفر در سایه سانسور شدید به شهادت رسیدند.خبر دیگر 
آنکه گروه هکری حنظله از دســتیابی به بیش از ۴۰ ترابایت اطلاعات محرمانه 
رژیم صهیونیســتی خبر داد.این گروه هکری اعلام کــرد که در یک عملیات به 
بیــش از ۴۰ ترابایت اســناد و اطلاعات محرمانه متعلق بــه یگان ۸۲۰۰ ارتش 
رژیم صهیونیســتی دست یافته است. مدیرکل سازمان جهانی بهداشت خواستار 
توقف فــوری حملات به بیمارســتان »کمال عدوان« واقع در شــمال نوار غزه 
شد.تدروس آدهانوم گبریسوس، مدیرکل ســازمان جهانی بهداشت خاطرنشان 

کــرد، توقف فوری حملات به بیمارســتان »کمال عدوان« واقع در شــمال نوار 
غزه امری ضروری است.ســخنگوی آنروا نیز گفت که از ۶ ماه پیش ۳۳ محموله 
کمک های بشردوستانه پشــت مرز مصر مانده و اسرائیل اجازه وورد آنها به غزه 
را نمی دهد.»لوئیز واتریج« ســخنگوی آژانس امدادرسانی و کاریابی سازمان ملل 
برای آوارگان فلسطینی )آنروا( به روزنامه فایننشال تایمز گفت که محدودیت ها 

و محاصره غزه از سوی اسرائیل، شرایط غزه را روز به روز بحرانی تر می کند.
یکی از رهبران برجســته حماس، با انتقاد از انفعال و مواضع سســت رژیم های 
عربی در قبال جنایات رژیم اشــغالگر علیه مردم فلســطین، تاکید کرد که خون 
پاک و فداکاری های ملت فلسطین هدر نخواهد شد و حماس هرگز هیچ توافقی 
را که منجر به پایان رنج مردم ما نشود، نمی پذیرد. »سامی ابوزهری« از رهبران 
جنبش حماس فلســطین  طی سخنانی با تاکید بر اینکه صهیونیست ها به هیچ 
یک از اهداف خود نخواهند رســید، گفت: غزه یک ســرزمین فلسطینی بوده و 
به همین شــکل باقی خواهد ماند.مقاومت فلسطین با صدور بیانیه ای اعلام کرد 
کــه مقر فرماندهی و کنترل ارتش رژیم صهیونیســتی را در نوار غزه هدف قرار 
داده است. گردان های القسام، شــاخه نظامی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین 
)حماس( اعلام کرد که با همکاری ســرایا القدس، شــاخه نظامی جنبش جهاد 
اسلامی توانســته اســت مقر فرماندهی و کنترل رژیم صهیونیستی را در محور 

»نتساریم« در نوار غزه با خمپاره های کالیبر سنگین هدف قرار دهد.
ســخنگوی دیوان کیفری بین المللی تأکید کرد کشــورهای عضــو باید درباره 
حکم های بازداشــت نخست وزیر رژیم صهیونیستی و وزیر جنگ سابق این رژیم 
همــکاری کنند.»فادی  العبدالله« ســخنگوی دیوان کیفــری بین المللی گفت: 
کشــورهای عضو اساســنامه رم موظفند مطابق با فصل نهم اساسنامه، در رابطه 
با ۲ حکم بازداشــت مرتبط با بنیامین نتانیاهو، نخســت وزیر رژیم اشــغالگر و 
یوآو گالانت، وزیر جنگ ســابق آن با دادگاه همکاری کنند. اما کشــورهایی که 
عضو این اساسنامه نیستند می توانند داوطلبانه با دادگاه همکاری کنند.دیده بان 
حقوق بشــر اروپا-مدیترانــه در بیانیه ای درباره غزه اعــلام کرد که جنایت های 
رژیم صهیونیستی علیه غزه و تصرف ســه چهارم اراضی کشاورزی در آن، نوعی 
گرسنگی دادن عامدانه محســوب می شود که به سطح جنایت نسل کشی ارتقاء 
یافته اســت.خبر دیگر آنکه دانشــجویان حامی فلسطین در دانشگاه »کمبریج« 
اعتراضات خود را علیه جنایات رژیم صهیونیستی در غزه از سرگرفتند و خواستار 

بازنگری توافقات تسلیحاتی شدند.

ویکرد ر یک  مولفه های 
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حزب الله لبنان طی  با افزایش تعداد عملیات های کوبنده 
خود علیه اراضی اشغالی یک رکورد جدید ثبت کرد.

نیروهای مقاومت اسلامی لبنان طی ساعات گذشته ۵۱ 
عملیات در برابر اشــغالگران صهیونیســت انجام دادند. 
عملیات های حزب الله لبنان شــامل خنثی کردن تلاش 
نظامیان صهیونیســت برای پیشــروی در خاک لبنان و 
هدف قرار دادن پایگاه های نظامی رژیم صهیونیستی در 

شمال و عمق اراضی اشغالی می شود.
در همین راستا رسانه های عبری زبان گزارش دادند که 
حزب الله حملات خود را طی روز گذشته به صورت بی 
سابقه ای افزایش داده اســت.در این گزارش آمده است 
که نیروهای لبنانی از موشــک های منحصربه فردی در 
حمــلات خود علیه اراضی اشــغالی اســتفاده کرده اند.
حــزب الله لبنان نیز با صدور بیانیه ای از انهدام دســت 
کم شــش تانک مرکاوا نزدیک منطقه دیرمیماس خبر 
داد.خبرنگار شبکه المیادین نیز گزارش داد که نیروهای 
مقاومت اســلامی لبنان بعد از صدور بیش از ۵۱ بیانیه 
یک رکورد جدید در تعــداد عملیات های روزانه خود از 
زمان آغاز طوفان الاقصی تاکنون ثبت کردند.رسانه های 
صهیونیســتی اذعان کردند که آژیرهای خطر در اراضی 
اشــغالی بیش از ۵۰۰ بار به صدا درآمدند. هواپیماهای 
جنگی رژیم صهیونیستی بار دیگر ضاحیه جنوبی بیروت 
را هدف حمله قرار دادند. روزنامه انگلیســی گاردین با 
انجــام یک تحقیق اعلام کرد که رژیم صهیونیســتی از 
تســلیحات آمریکایی برای هدف قرار دادن سه خبرنگار 
در حمله ۲۵ اکتبر در جنوب لبنان استفاده کرده است.
در این گزارش به نقل از کارشناسان حقوقی آمده است: 
کشــتار خبرنگاران در این حمله ممکن اســت جنایت 

جنگی محسوب شود.روزنامه عبری هاآرتص با انتقاد تند 
از نتانیاهو و کابینه وی به دلیل وضعیت آشــفته شمال 
فلسطین اشــغالی، اعلام کرد: زندگی در شمال اسرائیل 
مختل شــده و مقامات درحالی ادعای پیروزی دارند که 
هرروز بر شــدت آتشــی که حزب الله بر سر اسرائیلی ها 
می ریــزد، افــزوده می شــود. بعد از حملات ســنگین 
موشــکی و پهپادی دیروز حزب الله به شــمال تا مرکز 
فلسطین اشغالی، خشم صهیونیســت ها از کابینه رژیم 
صهیونیستی و شخص بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر این 
رژیم به اوج خود رســیده و آنها ادعای مقامات اسرائیلی 
درباره پیروزی بر حزب الله را به تمسخر گرفته اند.حزب 
الله لبنــان با صــدور بیانیه ای اعلام کــرد که نظامیان 
رژیم صهیونیســتی را در دیر میمــاس در جنوب لبنان 
موشــکباران کرده است.با انهدام ۶ تانک مرکاوای ارتش 
صهیونیستی توســط رزمندگان مقاومت اسلامی لبنان، 
حزب الله در انهدام تانک های دشمن رکورد زد و از زمان 
آغاز تهاجم زمینی اشغالگران به لبنان تاکنون ۶۰ تانک 

این رژیم توسط حزب الله منهدم شده است.
بــر اســاس بیانیه هــای حــزب الله، ۵ تانــک ارتش 
صهیونیســتی در بخش غربی در حومه شــرقی شــهر 
البیاضه به دســت رزمندگان مقاومت منهدم شد. یکی 
از تانک ها ساعت ۴:۳۰ ، سه تانک ساعت ۴:۴۵ و تانک 
پنجم هم ســاعت ۵:۱۵ بعد از ظهر دیروز منهدم شــد. 
تانک ششــم هم در حومه شرقی شــهر دیرمیماس در 
بخش شرقی ساعت ۴:۴۵ بعد از ظهر منهدم شد.به این 
ترتیب تعداد تانک های ارتش اشــغالگر که حزب الله از 
زمان آغاز تهاجم زمینی این ارتش به لبنان در ماه اکتبر 

منهدم کرده، به ۶۰ تانک رسید.

عملیات های حزب الله علیه اراضی اشغالی رکورد زد
پس از چند روز درگیری خونین در منطقه »کرم« ایالت 
»خیبرپختونخوا«، »محمد علی سیف« سخنگوی دولت 
 محلــی از برقراری آتش بس هفــت روزه در این منطقه 

خبر داد.
پس از حملــه مرگبار به شــیعیان، درگیری ها در این 
منطقه بین شــیعیان و افــراد تندرو قبایلی دســتکم 
۸۲ کشــته و بیش از ۱۵۰ زخمی برجا گذاشــته است.
سخنگوی دولت محلی در خیبرپختونخوا افزود طرفین 
با آتش بس هفت روزه موافقت کرده اند و طی آن افرادی 
که بــه عنوان اســیر گرفته اند، مبادلــه خواهند کرد و 
همچنین جســد کشــته ها را به طــرف مقابل تحویل 
می دهنــد. وی همچنین احتمــال تمدید آتش بس بین 
دو طرف را مطرح کــرد. دور تازه درگیری ها در منطقه 
کرم، پنجشــنبه گذشته )اول آذر(، هنگامی آغاز شد که 
دو کاروان از شــیعیان که با حمایت پلیس در جاده در 
حرکت بودند، به کمین افراد مســلح ناشــناش افتادند؛ 
در این رویداد دســتکم ۵۰ نفر شهید شدند. در پی این 
درگیری، شیعیان و افراد تندرو قبایلی با یکدیگر درگیر 
شــدند که تا دو روز دیگر نیز ادامه یافت. به گفته منابع 
محلی، پس از ســه روز خونین، همچنان دسترســی به 
شــبکه تلفن همراه در منطقه کرم قطع است و از تردد 

خودروها در بزرگراه اصلی نیز جلوگیری می شود
وزیر اطلاع رســانی دولت ایالت پنجاب پاکستان اعلام 
کرد کــه در جریان تظاهرات مخالفان حزب حاکم، یک 
نفر از نیروهای پلیس کشــته شد و ۵ نفر دیگر به شدت 
مجروح شــدند. عظمی بخاری طی کنفرانس خبری در 
شــهر لاهور گفت: در جریان تیراندازی اغتشاشگران در 
جریان تظاهرات حزب مخالف دولت، گروهی از نیروهای 

پلیس هدف قرار گرفت و یک پلیس کشته شد.وی افزود: 
پنج نفر از نیروهای پلیس نیز زخمی شدند که وضعیت 
آنان بحرانی اســت.این مقام پاکستانی، طرفداران حزب 
عمران خان را به اغتشــاش، خونریزی و حمله به کشور 
متهم کرد. این درحالی است که مسئولان حزب جنبش 
عدالت تظاهرات خود به سوی اسلام آباد را مسالمت آمیز 
عنوان کرده و منکر هرگونه اقدام خشــونت بار هستند.

رســانه های پاکستانی از بازداشــت حدود یکهزار نفر از 
فعالان سیاسی و حامیان حزب عمران خان در شهرهای 
مختلف خبــر دادند درحالی که روابــط عمومی حزب 
جنبش عدالت مدعی بازداشــت بیــش از ۴ هزار نفر از 

اعضای این حزب و طرفدارانش است.
مسئولان حزب عمران خان که تظاهرات خود به سمت 
اسلام آباد را از شهرهای ایالات پنجاب و خیبرپختونخوا 
آغاز کرده اند می گویند که به هر قیمتی وارد اســلام آباد 
خواهند شــد و تا زمــان آزادی عمران خــان از زندان، 
 D در میدان اصلی شــهر اسلام آباد موســوم به میدان
تحصن خواهند کرد.اینترنــت تلفن همراه برای دومین 
روز متوالی در شــهر اســلام آباد و حومه آن قطع است. 
تمامی مســیرهای منتهی به شــهر اســلام آباد، اتوبان، 
جاده های ارتباطی بین شــهرهای راولپندی و اسلام آباد 
کاملا مسدود شده است. همچنین امروز تمامی مقاطع 
تحصیلی در پایتخت پاکســتان تعطیل شد.وزیر کشور 
پاکســتان در واکنش به اصرار طرفــداران عمران خان 
بــرای برپایی راهپیمایی بــزرگ در پایتخت اعلام کرد 
کــه دولت هرگــز در مقابل ماجراجویی هــای مخالفان 
 کوتــاه نخواهــد آمد و بــا متخلفان به شــدت برخورد 

خواهد شد.

اعلام آتش بس بین  طرف های درگیر در پاراچنار

روایتی از وحشیگری صهیونیست ها در هتک حرمت پیکرهای فلسطینی

در ادامه تحرکات غرب برای بحرانی ســازی شــرق آســیا و نیــز عملکرد توکیو 
بــرای نظامی شــدن در ورای طرح های ناتو، ژاپن و ایتالیــا در میانه تنش ها در 
منطقه آســیا و اقیانوســیه به ویژه در دریای جنوبی چیــن و نگرانی های پکن 
 از افزایــش اقدامــات امنیتی تحت حمایــت غرب، توافقــی را در زمینه دفاعی 

امضا کردند.
خبرگــزاری کیودو اعلام کرد که ژاپن و ایتالیا قراردادی را برای تســهیل تبادل 
تجهیزات دفاعی و پشــتیبانی تدارکاتی منعقد کردند و به این ترتیب دو کشور، 
روابــط امنیتی خود را در مقابل چین افزایش می دهند.تاکشــی ایوایا وزیر امور 
خارجه ژاپن و گیدو کروســتو وزیر دفاع ایتالیا، قرارداد خرید و خدمات متقابل 
را در رم و پیــش از نشســت دو روزه وزرای خارجه گــروه هفت در ایتالیا، امضا 
کردند. توافق حاصل شــده رویه ها را برای ارائه تــدارکات و خدمات مانند غذا، 
ســوخت، مهمات و تعمیرات بین نیروهای دفاع شــخصی ژاپــن و ارتش ایتالیا 
تســهیل می کنــد. در این میان چیــن در واکنش بــه اقدامات اخیــر آمریکا 
و متحدانــش، انتقــادات شــدیدی را به سیاســت های آنها در قبــال تایوان و 
 محدودیت های تجاری وارد و تاکید کرد که واشنگتن و متحدانش نظم جهانی را 

با اقدامات یک جانبه تضعیف می کنند.
مائو نینگ ســخنگوی وزارت امور خارجه چیــن در چندین اظهارنظر جداگانه، 
سیاست های آمریکا در استفاده از تایوان برای مهار پکن، محدودیت های صادرات 
تراشه و افزایش استقرار نظامی در آسیا را محکوم کرد.وانگ یی وزیر خارجه چین 
با توجه به اینکه بسیاری، سیاست های اتحادیه اروپا را وابسته به آمریکا می دانند، 
ابراز امیدواری کرد این بلوک، اســتقلال راهبــردی خود را حفظ کند. وانگ یی 
درحالیکه روابط بین پکن و بروکســل به علت اختلاف ها بر ســر مسائل تجاری 
دچار تزلزل شــده است، گفت که چین و اتحادیه اروپا شریک هستند نه دشمن 
یکدیگر. وی درخواســت کرد تا دو طرف از زاویــه دید طرف مقابل فکر کنند و 
به دنبال همکاری باشــند.چین در واکنش به اقدامات اخیر آمریکا و متحدانش، 

انتقادات شدیدی را به سیاست های آنها در قبال تایوان و محدودیت های تجاری 
وارد و تاکید کرد که واشــنگتن و متحدانش نظم جهانی را با اقدامات یک جانبه 

تضعیف می کنند.
در ادامه اجرای طرح های آمریکا، اســترالیا دو کشــور ژاپن و آلمان را به عنوان 
گزینه های اصلی برای ســاخت ناوچه های جدید خود در پــروژه ای به ارزش ۶ 
میلیارد و ۵۰۰ هزار دلار معرفی کرد.  استرالیا اعلام کرد که ارزش این پروژه به 
۱۰ میلیارد دلار اســترالیا )معادل ۶.۵ میلیارد دلار آمریکا( می رسد که به مدت 
یک دهه ادامه خواهد داشت و به دنبال جایگزینی ناوچه های کلاس آنزاک است 

که نقش مهمی در تامین امنیت دریایی استرالیا ایفا می کنند.
براســاس این گزارش، ژاپن پیشنهاد خود را بر مبنای ناوچه های پیشرفته کلاس 
موگامی نیروی دفاعی دریایی خود ارائه داده است.این ناوچه ها که توسط شرکت 
صنایع ســنگین میتسوبیشی ساخته می شوند، از نظر طراحی به گونه ای ساخته 
شده اند که تنها به ۹۰ نفر خدمه نیاز دارند که حدود نصف تعداد خدمه مورد نیاز 
برای سایر ناوچه های مشابه اســت. این ویژگی موجب افزایش کارایی و کاهش 

هزینه های عملیاتی می شود.

 توافقات ژاپن و ایتالیا 
علیه امنیت شرق آسیا 
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